CLÁUSULA TERCEIRA – DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE E DA CONTRATADA

CONTRATANTE e CONTRATADA obrigam-se a cumprir o disposto nos itens 8 e 9 do Termo de
Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o preço total de R$ R$ 812.000,00 (oitocentos e doze
mil  reais),  referente  aos  itens  discriminados  na  tabela  abaixo,  conforme  estabelecido  na  proposta
apresentada pela CONTRATADA quando da realização do procedimento licitatório:

ITEM DESCRIÇÃO QUANTITATIVO
VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Atualização da Solução de Firewall tipo

[...]

c) Dispor de um número telefônico para suporte técnico e abertura de chamados técnicos, disponíveis 24
horas por dia e 7 dias por semana, inclusive feriados;
d) possuir um sistema de atendimento de suporte via Chat, 0800, email ou através da Internet.

6. DO VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO

6.1 A presente aquisição possui o valor estimado de R$ 1.204.066,89 (um milhão, duzentos e quatro
mil sessenta e seis reais e oitenta e nove centavos) , conforme Análise de Viabilidade de documento SEI
nº 1028711 e considerando também a participação do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia - MT, Campos Juina, para o item 1.

7. ENTREGA E CRITÉRIOS DE ACEITAÇÃO DO OBJETO

[...]

01-SSC-3311 / 01-SSC-7664 / 01-SSC-3301 
/ 01-SSC-6532 / 01-SSC-6536 

Unidade 1 R$   175.000,00 R$     175.000,00 

TOTAL GERAL DA PROPOSTA    R$  1.152.600,00 

mailto:administrativo@grupoinovva.com.br

Importa a presente proposta no valor total de R$ 1.152.600,00 (um milhão, cento e cinquenta e 

dois mil e seiscentos reais) 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias; 

Prazo de entrega dos materiais: Conforme especificações do Termo de Referência; 

• Declaramos que todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras 

despesas, diretas e indiretas, estão inclusas na proposta